
SpMO 51144/2019-6624

Rámcová dohoda o poskytování služby

ODVOZ A ODSTRAŇOVÁNÍ OSTATNÍCH ODPADŮ u VÚ 6624 Bechyně
č. 201051128

I. Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha6 — Hradčany, ČR
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: , Praha 1
Číslo účtu:

Zaměstnanec pověřený jednáním:
plukovník gšt Ing. Jiří TRŠO
velitel VÚ 6624 Bechyně

Kontaktní osoba ve věcech technických, předání a převzetí služby:

Kontaktní osoba ve věcec

Adresa pro doručování ko
VÚ 6624
391 65 Bechyně

(dále jen „objednatel11)

Poskytovatel:

SUEZ CZ a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze, oddíl B, vložka 9378
Sídlo: Španělská 1073/10, Praha 2 Vinohrady, 120 00
IČ: 256 38 955
DIČ:
Jejímž jménem jedná: stní manažer obchodu na

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
Temelín 127
373 01 Temelín

(dále jen „poskytovatel11)

1.

t



SpMO 51144/2019-6624

Smluvní sírany podle ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb.,

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto dohodu o poskytování služby - odvoz a
odstraňování ostatních odpadů u VÚ 6624 Bechyně

(dále jen „dohoda14).

II. Účel dohody

Účelem dohody je zabezpečení ekologického provozu útvaru a vyplývá z povinnosti původce
odpadů, kterým je VÚ 6624 Bechyně, kterému Zákon o odpadech č. 185/2001 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, ukládá povinnost odpady odstraňovat tím, že je předá právnické nebo fyzické osobě, která je
oprávněna k podnikání s odpady, je provozovatelem zařízení k využití nebo k odstranění nebo ke sběru
nebo k výkupu určeného druhu odpadu.

III. Předmět dohody

1. Předmětem této dohody je, závazek poskytovatele po celou dobu platnosti a účinnosti této
dohody přebírat od objednatele do svého vlastnictví ostatní odpad (dále jen „odpad“ O)
v množství podle požadavku objednatele, druzích podle přílohy č.l, a na svůj náklad a na své
nebezpečí provádět jejich odstranění v souladu s platnými právními předpisy, zejména
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a dalšími zákony, ve znění pozdějších předpisů a
s vyhláškou č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „vyhláška č. 383/2001 Sb.“).
Okamžikem převzetí a nakládky odpadů od objednatele v souladu s § 16 odst. 4 zákona o
odpadech č. 185/2001 Sb. přecházejí povinnosti původce odpadů v rozsahu § 16 odst. 1 zákona
o odpadech č. 185/2001 Sb. na poskytovatele.

2. Předmětem této dohody je převzetí dohodnutých druhů odpadů, jejich třídění, vážení, naložení
a odvoz těchto odpadů. V případě požadavku odpovědné osoby objednatele je poskytovatel
povinen přistavit velkoobjemový kontejner do prostoru objednatele. Dohodnutými odpady u
VU 6624 Bechyně určenvmi k odvozu a likvidaci se rozumí:

Kód odpadu Mázev odpadu úle vyhlášky 5.381/2001 Sb. Předpokládané množství
v tunách

15 01 02 Plastové obaly

15 01 07 Skleněné obaly

20 01 11 Textilní materiály

16 01 20 Sklo (autosklo)

20 03 07 Objemný odpad

03 01 05 Piliny, hobliny, odřezky

16 01 03 Pneumatiky, duše

3. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno dílčím způsobem. Za dílčí způsob
provedení díla smluvní strany pro potřeby a účely této dohody považují samostatné plnění
služby na základě objednatelem vystavené výzvy k rámcové dohodě bez obnovení (dále jen
„výzva14) viz. příloha č.2.

4. Poskytovatel se objednateli zavazuje přebírat od něj, za podmínek uvedených v čl. VI. této
dohody, dohodnuté uvedené v bodě 4. tohoto článku a odstranit je řádným způsobem v souladu
se všemi všeobecně závaznými právními předpisy, platnými v České republice v době

2



SpMO 51144/2019-6624

účinnosti této dohody a v souladu s platným provozním řádem příslušného zařízení na 
odstraňování odpadů ( dále jen poskytované služby).

5. Objednatel se zavazuje za řádně a včas poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu.

IV. Cena za službu

1. Cena za poskytnutou službu v rozsahu podle článku III. dohody byla stanovena dohodou 
smluvních stran v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů a vychází z nabídkové ceny poskytovatele. Cena za službu zahrnuje veškeré náklady 
poskytovatele spojené se zajištěním jeho závazků vyplývajících z této dohody.

2. Celkový finanční objem za službu v rozsahu podle článku III. dohody je objednatelem stanoven 
maximálně do výše:

206 611,57 Kč bez DPH 
a

250 000,00 Kč s DPH
(slovy: dvěstépadesáttisíc korun českých).

V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s poskytováním
služby.
3. Ceny za odstranění a odvoz jednotlivých odpadů jsou uvedeny v příloze č. 1. Ceny stanovené 

za odvoz a odstranění jednotlivých druhů odpadů jsou ceny konečné, včetně všech 
souvisejících nákladů na jejich odstranění (převzetí, třídění, doprava, manipulace při 
nakládání, vážení, zápůjčka velkoobjemového kontejneru, cena za vyhotovení průvodních 
dokladů, využití nebo odstranění odpadů).

4. Předpokládané množství odpadů uvedené objednatelem v čl. III této dohody nemusí být naplněno a 
celková vysoutěžeriá cena je cenou maximální pro uvedené období.

5. Ceny, uvedené v této dohodě jsou neměnné a jsou pro poskytovatele závazné po celou dobu 
platnosti této dohody, výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. 
Účinností takové zákonné úpravy se ceny včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH.

V.
Místo plnění a poskytování služby

Převzetí odpadů oprávněnou osobou k jejich odstranění se požaduje v areálu VU 6624 Bechyně.

Místem plnění a poskytování služby je: VÚ 6624 Bechyně

VI. Doba poskytování služby

1. Poskytovatel zahájí provádění služby nejdříve ode dne účinnosti dohody, tedy od data 
zveřejnění dohody v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o 
registru smluv. Dohoda se uzavírá nejvýše na 24 měsíců od podpisu dohody nebo 
vyčerpáním celkové částky uvedené v 51. IV.

2. Poskytovatel je povinen poskytnout službu dílčím způsobem v souladu s bodem č. 2 čl. III. 
smlouvy na základě samostatných výzev vystavených objednatelem v termínech uvedených ve 
výzvách. Pokud hodnota předmětu dílčího plnění k realizaci veřejné zakázky rámcové dohody 
bude vyšší než zákonem č. 340/2015 Sb, stanovená částka, pak výzva k nabývá účinnosti 
nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv.

3



SpMO 51144/2019-6624

3. Ukončením poskytování služby se rozumí poskytnutí všech plnění služby dle jednotlivých
dílčích výzev v požadovaném rozsahu.

4. V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné dodržet začátek
poskytování plnění služby, je zástupce objednatele oprávněn jej posunout na pozdější dobu;
posouvá se tak i termín ukončení poskytování plnění služby.

VII. Podmínky poskytování služby

1. Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání věci k provedení a převzetí poskytované služby

2. Poskytnutá služba bude dodána k převzetí péčí poskytovatele v pracovních dnech v době PO-ČT od
8,00 do 15,00 hod. a PÁ od 8,00 do 12,00 hodin a to po předchozím projednání a odsouhlasení
termínu a konkrétní hodině předání služby s objednatelem - přejímajícím. Termíny poskytování
s!užby budou uvedeny ve výzvě k rámcové dohodě. Projednat termín a hodinu předání a převzetí

Drahy odpadů, jejich množství a konečný termín, v němž musí být odvezeny odpady od
objednatele, budou vždy uvedeny ve výzvě k rámcové dohodě.

3. Poskytovatel je povinen s odbornou péčí zabezpečit naložení, odvoz, odstraňování, resp.
využívání odpadu uvedeného v příloze č. 1, této dohody. V případě požadavku odpovědné
osoby objednatele je poskytovatel povinen přistavit velkoobjemový kontejner do prostoru
objednatele — tento požadavek bude upřesněn ve výzvě k RD.

4. Odpad bude vážen po jednotlivých druzích odpadu na certifikované váze objednatele
s přesností vážení na 1 kg a poté bude naložen do přepravního prostředku poskytovatele.
V případě vážení celého velkoobjemového kontejneru s jedním druhem odpadu (např.
objemný odpad) musí poskytovatel zabezpečit vozidlo, které umožňuje provést vážení přímo
u objednatele. Množství zváženého odpadu bude zapsáno na vážní lístek a na základě této
váhy bude služba fakturována. Množství zváženého odpadu bude písemně potvrzeno a takto
fakturováno.

5. Pro odpad vždy musí přijet pouze firma, se kterou je uzavřena smlouva na odvoz a odstranění
odpadů.

6. Poskytovatel je oprávněn provádět kontrolu vhodnosti odpadu během jeho převzetí od objednatele.
V případě jeho nevhodnosti odpad od objednatele nepřevzít. V případě nepřevzetí odpadu je
povinen poskytovatel zpracovat zápis o nepřevzetí, pořídit fotodokumentaci nepřevzatého odpadu,
uvést důvody nepřevzetí odpadu a s tímto zápisem seznámit poskytovatele, který v zápise uvede
své vyjádření.

7. Za nevhodný odpad se pro účely této dohody považuje takový odpad, který neodpovídá zařazení
odpadů podle příslušného katalogového čísla a kategorie katalogu odpadů v souladu s bodem 4. ČI.
ÍII této dohody. V důsledku nepřevzetí nevhodného odpadu od objednatele není poskytovatel s
poskytováním služeb dle této dohody v prodlení.

8. Poskytovatel je povinen předložit objednateli seznam osob a vozidel s osobními údaji dle
požadavků objednatele (osoby - číslo občanského průkazu, jméno a příjmení; vozidla - evidenční

4



SpMO 51144/2019-6624

značka, typ), kteří se budou podílet na plnění tohoto smluvního ujednání z důvodu zabezpečení 
vjezdu a vstupu do střeženého prostoru.

9. Objednatel je povinen zabezpečit povolení k vjezdu a vstupu pro poskytovatele. Poskytovatel je 
povinen při plnění této dohody dodržovat zásady vstupu do vojenského objektu a zdržovat se 
pouze na místech specifikovaných tímto povolením. Při vstupu do objektu objednatele mít trvale 
potřebné doklady (povolení k vjezdu a vstupu, občanský průkaz a doklady k vozidlu).

10. Poskytovatel bere na vědomí a je povinen zabezpečit, aby se na plnění této dohody účastnili 
pouze osoby se státním občanstvím ČR.

11. Poskytovatel při převzetí odpadů od objednatele předá potvrzený Dodací list převzatého odpadu 
(popř. Příjemka odpadu, Vážní lístek, apod.), na kterém mimo kontaktních údajů (včetně 
identifikačního čísla provozovny dále jen „IČP“ a identifikačního čísla zařízení dále jen ,,ICZ“) 
uvede název a katalogové číslo odpadu a množství odpadu.

12. Převzetí odpadů oprávněnou osobou k jejich odstranění se požaduje v areálu VÚ 6624 Bechyně 
s tím, že v souladu s § 16, odst. 4, Zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. je oprávněná osoba 
převezme do vlastnictví a přejdou na ni veškeré povinnosti původce odpadů.

13. Poskytovatel se zavazuje, že při předání služby bude přítomna pověřená osoba oprávněná 
zastupovat poskytovatele se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit případné nedostatky 
při přejímce každého dílčího plnění služby.

14. Objednatel je oprávněn nařídit poskytovateli přerušení provádění služby v případě, že:
a) služba nebude ze strany poskytovatele prováděna v souladu s touto dohodou;
b) poskytovatel pozbude způsobilost k provádění služby.

15. Smluvní strany se zavazují vzájemně informovat o skutečnostech, které znemožňují,
resp. podstatně omezují poskytování služby, a to nej později do pěti pracovních dnů od vzniku 
takovéto skutečnosti. Strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje navrhnout způsob řešení 
jejich odstranění.

16. Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu plnění dohody uzavřené pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou třetí osobě. Na písemnou výzvu objednatele je poskytovatel povinen 
kdykoliv po celou dobu plnění smlouvy tuto skutečnost prokázat písemným potvrzením pojistitele, 
a to do pěti pracovních dnů od obdržení této výzvy.

17. Smluvní strany se zavazují vzájemně informovat o skutečnostech, které znemožňují,
resp. podstatně omezují poskytování služby, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od vzniku 
takovéto skutečnosti. Strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje navrhnout způsob řešení 
jejich odstranění.

Vlil.
Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za splnění rozsahu dohody bude uhrazena v české měně (Kč) 
způsobem uvedeným v následujících bodech čl. VIII. dohody.

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem předání řádně a včas poskytnuté služby na 
základě každé dílčí výzvy, bezodkladně vystaví a doporučeně odešle objednateli daňový doklad

5



SpMO 51144/2019-6624

(dále jen „faktura") ve dvojím vyhotovení s následujícími přílohami k faktuře: výtisk Ohlašovacího 
hstu pro přepravu odpadů.

3. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:
- označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura" s uvedením evidenčního čísla; 

obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo 
názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČO a DIČ;
název a sídlo objednatele s uvedením IČO a DIČ, včetně uvedení konečného příjemce ti. VŮ 
6624 Bechyně;
číslo dohody, podle které se uskutečňuje plnění; 
název poskytnuté služby; 
místo poskytnutí plnění;

- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
- zástupce objednatele, který podle smlouvy plní povinnosti přejímajícího;

cenu za poskytnutou službu v Kč bez DPH s rozpisem cen jednotkových cen dle přílohy č. 1, 
poskytovaného služby a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně; 
základ daně v korunách a haléřích za splnění rozsahu služby;

- základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené 
od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;

- výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů nahoru;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba; 

počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury;
- údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-Ii v něm zapsán 

údaj o zápisu z jiné evidence.
4. Objednatel uhradí fakturovanou částku zhotoviteli v souladu s ustanovením § 1963 OZ do 30 dnů 

ode dne doručení faktury s výjimkou faktur, které budou doručeny objednateli v termínu mezi 14. 
12. 2020 - 8. 1. 2021 a 13. 12. 2021 - 7. 1. 2022. U Faktur doručených v uvedeném termínu, se 
jejich splatnost prodlužuje na 60 dnů.

5. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele.
6. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

Faktura bude poskytovatelem zaslána objednateli na adresu: VŮ 6624, 391 65 Bechyně
7. Jednu kopii faktury včetně příloh zašle poskytovatel zástupci objednatele.

8. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. 
Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení 
poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatele povinen novou 
fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

9 Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona

IX.

Vlastnictví a odpovědnost za škody

1. Okamžikem převzetí odpadů přechází na poskytovatele veškeré povinnosti původce odpadu ve 
smyslu zákona o odpadech č. 185/2001 Sb.

6



SpMO 51144/2019-6624

2. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení předmětu dohody přechází z objednatele na 
poskytovatele okamžikem předání věci a současně podpisu „Dodacího listu převzatého odpadu".

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná prokazatelně 
vzniklá škoda.

X.
Vadné plnění služby a reklamace

1. Práva z vadného plnění služby se řídí ustanoveními § 2615 a nás!. OZ.
2. Reklamace uplatňuje zástupce objednatele u poskytovatele bezodkladně po zjištění vady 

poskytnutého služby faxem nebo prostřednictvím e-mailové adresy.
3. Poskytovatel se vyjádří k reklamaci faxem do 5 dnů po obdržení faxového oznámení případně e- 

mailového oznámení. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v plném rozsahu. Faxové 
oznámení je potvrzeno zprávou o výsledku komunikace vydanou přístrojem odesilatele, v případě 
e-mailového oznámení potvrzením o přečtení zprávy.

4. Poskytovatel je povinen zahájit odstraňování vad na plnění nejpozději do 21 (počet) dnů po uznání 
reklamace.

5. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

XI.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením dílčího plnění díla v termínu 
uvedeném v samostatné výzvě, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1 % celkové ceny dílčího 
plnění s DPH a dále za každý započatý den prodlení 1 % z celkové ceny dílčího plnění s DPH to až 
do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu, nejvýše však 100 % z celkové 
částky dílčího plnění s DPH. Tím nejsou dotčena ustanovení cl. XD/. smlouvy. Okamžik práva 
fakturace vzniká prvním dnem prodlení

2. Okamžik práva fakturace vzniká první den prodlení.
3. V případě jednostranného odstoupení poskytovatele od dohody dle bodu 1 čl. XIII písm. b), c) 

nebo d) se poskytovatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,00 Kč, a to do 
10 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu.

4. Dále poskytovatel podle NV č. 351/2013 Sb. v případě, že dojde k prodlení se splněním závazku 
objednatele, zaplatit náklady spojené s uplatněním každé pohledávky objednatele ve výši 1 200,- 
Kč. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese 
poskytovatele pro doručování. Smluvní pokutu hradí poskytovatel bez ohledu na to, vznikla-li 
objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty

5. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,01 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně 
vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

7. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

8. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované 
vady plnění dohody, smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý započaty den, a to až do podpisu 
protokolu o odstranění vady plnění dohody. Tím není dotčen článek XIII. této dohody. Právo

7



SpMO 51144/2019-6624

fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním 
v tomto článku. povinnosti specifikované

9. Poskytovatel není oprávněn požadovat od objednatele smluvní pokutu 
plnění uvedené v článku IV. bodě 2 této dohody.

za nevyčerpané peněžní

XII.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.

3. Poskytovatel prohlašuje, že poskytovaná služba není zatížena žádnými právy třetích osob. 
Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob při poskytování služby.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této 
smlouvy, je český jazyk.

6- Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této dohody a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti splněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné podobě nebo 
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této dohody 
třetím osobám. ’

7. Poskytovatel podpisem dohody uděluje podle zákona č. í 01/2000 Sb„ o ochraně osobních údajů, 
ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho 
osobních a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících 
z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

8. Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný 
ze svých závazků plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako celek.

9. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody včetně jednotlivých dílčích 
smluv bude realizována písemně v elektronické podobě cestou NEN. Ostatní písemná komunikace 
mezi smluvními stranami bude realizována prostřednictvím datové schránky, e-mailem, faxem 
nebo poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této dohody.

10. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou ustanovení obsahujících 
utajované^ informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací 
a o bezpečnostní způsobilosti nebo informací týkajících se obchodního tajemství.

XIII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení;
c) jednostranným odstoupením od dohody objednatelem v případě, že poskytovatel uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv 
na výsledek zadávacího řízení nebo porušil článek XII. této dohody;

d) jednostranným odstoupením objednatelem od dohody, v případě, že bude vůči majetku 
poskytovatele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo

8



SpMO 51144/2019-6624

byl-li vůči poskytovateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů

insolvenčního řízení; v
e) písemnou výpovědí bez uvedení důvodů podanou kteroukoliv ze smluvních stran. Výpovědní

íhůta činí 1 měsíc a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po prokazatelném

doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany poskytovatele ve smyslu §

2002 OZ, se rozumí: ,
a) nedodržení doby provedení dílčího plnění díla podle bodu 2. čl. VI. dohody o více jak 7 dm;
b) nedodržení sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu dílčího plnění
c) neodstranění vad ve sjednané době;
d) nepředložení písemného potvrzení pojistitele podle bodu 21. ěl. VT1. dohody.
e) nepravdivé údaje o kvalifikaci poskytovatele a věcné či technické parametry poskytnuté

služby. ... ,
3. Odstoupením od dohody není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty, úroků z prodleni ani
právo na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti.

XIV.
Závěrečná ujednání

] _ Výtisk dohody je vyhotoven o devíti listech a dvou listů příloh c. 1 az 2, vytištěná dohoda
s elektronickými podpisy má platnost originálu. Elektronický obraz této dohody je součástí veřejné
zakázky uložené v elektronickém tržišti NEN pod ID zakázky: N006/19/VQ0034675 a bude
podepsána elektronickým podpisem oběma stranami. Smlouva může být měněna nebo doplňována
vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se
stávají její nedílnou součástí.

2. Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a
vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dohody
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody připojují
pod ní své podpisy.

4. Dohoda nabývá platnosti dnem vložení elektronického podpisu poslední smluvní stranou, a pokud
hodnota dohody je vyšší než zákonem č. 340/2015 Sb. stanovená částka, pak dohoda nabývá
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv.

Příloha č. 1 - cenová kalkulace -1 list

Příloha č.2- Vzor výzvy — 1 listy

V Bechyni dne:

p

2 9 -01- 2020

o

p



SpMO 51144/2019-6624

Cenová kalkulace

Příloha č. 1 Icíj. 201051128
Počet listů: 1

Kód odpadu Názav odpadu «ěíě vyhlášky č.381/2001 Sb. Kód využít!
odpadu

MJ Cena za MJ

odpadu

15 01 02 Plastové obaly

Sfetenené obaly

20 01 11 Textilní materiály

18 01 20 Sklo (autoskto)

Objemný odpad

Piliny, hobíny, odřezky

16 01 03 Pneumatiky, duše

CELKOVÁ CENA ZA PŘEDPOKLÁDANÉ MNOŽSTVA

MAXIMÁLNÍ

V tchyni dne: 3 Q -0}- 2020 V Plzni dne: ^ 9 -QV ZQ2Q

10



SpMO 51144/2019-6624

Příloha č. 2 kč. 201051128
Počet stran: 1

Výzva bez obnovení č. 20225xxxx
k rámcové dohodě č. -201051128

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1

160 01 PRAHA 6

v zastoupení

Vojenský útvar 6624 Bechyně

391 65

IČ:

DIČ:

Bankovní

Číslo účtu

Vyřizuje:

Telefon:

Email:

Zhotovitel:

SUEZ CZ a.s.
Španělská 1073
Praha 2 - Vinohrady
120 00 Praha

1Č:

DIČ:

Bankovní
spojení:

Číslo účtu:
Vyřizuje:

Telefon:

Email:

Místo poskytování služby: VIT 6624 Bechyně, 391 65

Termín plnění:

Poř. číslo
Služba

MJ Počet MJ
Cena za MJ v
Kč bez DPH

Cena za MJ v
Kč s DPH

Cena za počet
MJ bez DPH

Cena za
počet MJ s

DPH

1. Odvoz a odstraňování ostatních odpadů

Cena celkem v KČ bez DPH do:

Cena DPH 21 %
Cena celkem v KČ s DPH je stanovena íako cena nejvýše přípustná.

Veškerá smluvní ujednání uvedeni v rámcové dohodě č. 201051128 jsou platná v plném rozsahu i pro tuto výzvu
k poskytnutí plnění.

Pokud nebude tato výzva k poskytnutí plnění poskytovatelem potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož
plnění není vymahatelné.

V Plzni dne: 2 9 "01" 2020


